
Zarządzenie Nr 0050.360.2014 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 12 listopada 2014 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr 0050.104.2014 Wójta Gminy Nędza z dnia 22 kwietnia 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 € 

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 t.j. 

z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 t.j. z późn. 

zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 t.j. z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia Nr 0050.104.2014 Wójta Gminy Nędza z dnia 22 kwietnia 2014 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w 

złotych równowartości kwoty 30.000,00 €, wprowadzić następującą zmianę: 

- w § 9 po ust. 6 wprowadzić ust. 7 o brzmieniu: 

„7. W przypadku, gdy analiza rynku przeprowadzana jest poprzez zaproszenie do składania ofert 

wykonawców/dostawców towarów lub usług , dopuszcza się możliwość udzielenia zamówienia w sytuacji, gdy 

w ustalonym terminie wpłynęła tylko 1 oferta.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom wykonującym czynności w zakresie zamówień publicznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


